
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176 Miércoles 22 de julio de 2009 Sec. V-B.  Pág. 88420

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
25

46
9

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

25469 Anuncio de la Universidad de Murcia sobre extravío de título de
Diplomada en Profesorado de EGB, Especialidad de Ciencias.

Se anuncia el extravío de título de Diplomada en Profesorado de EGB,
Especialidad de Ciencias, de Manuela Santa Soriano, a efectos de la Orden de 8
de julio de 1988, con número de Registro Nacional de Títulos 22304, de fecha de
expedición 15/9/1991.

Murcia, 1 de julio de 2009.- Jefa de Sección de Títulos.
ID: A090052369-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-21T23:47:05+0200




